
)ti Krajská zd ravntfi í,'','

SEPOS, spo]- . s r.o"
Rantířovská 5 83,/100

586 01 Jihlava

Vaše čís]o dodavate]e u nás
1009525

TeIÍrín dodávky: L3.09,2022

Eakťurujte sé splaťností 60 dnů! Měna czK

objednávka 46ooLo4754

Datum obj ednávky 30 .oa '2022
Vyhotovu] e: L
oddělení : 
Telefon:4
Mobif:
Marl: 

pcjl-. oob-'. ó]ó !o{ tÓr

Kraj ská Zdravotní, a. s.
socrá]ní péče 3 316 / 12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příj emce ' faktury, zboŽíls]uŽby:
Kraj ská zdravoťní, a.s.
Nemocnice Mast, a. z.
J. E. Purkyně 270
434 64 Most

Poi. Materiáf
obj.množstVí

označení
Jednotka Cena za j ednot ku Hodnota

00010 DVeře 110 cm

Celk. hodn. s DPH cZK 12.5l0tAA

e od 1.9.200] nutné na dodavatelských laktrlrách a vystavených objednávkách uvádět

]a i, tak adresu nísLa provozovny (fakturační a dodací aciresa) . Na dodac1ch
1istech, f,aktuřách a ostatních dokurnentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběrate1e. Eaktu.y
beŽ čísla objednávky budou považovány za ĎeúP]né a v!áceny dodavate]'i. v případě daňového dokladu nusí účet
uvedený na faktuře sPlňovat Podnínku dálkového PřístuPu, Ý souladu se zněníŤn záko\a é. 23512004 sb. o DPIi.

Účet musí být zveřejněný.
Poiud hodnota přediětu přesahuje a0 c00 Kč bez DPH, nabývá objednávka účínnosti nejdříve dnern uveřejnění v
Registřu smIuv' Bez Písenné akcePtace Dení objednávka uzavřena' P]nění předmětu ob]ednávky před ]ejí
účil..ností se považu]e za !1nění pod]e této objednávky.
i)a: 2548862'7 DIč: cz254aa62'1 Ba.kovníspojení: ČsoB, a.s', ě.ú. 216686400/0300
SpoIeč:1ost zapsaná v obchodním re]stříku vedeném Krajskýn soudem v Ú5tí nad Labem, oddi1 B, v]oŽka 1550.

'<ŽĹ Krajská Zdravotní as,a
objednávka 460.01041'77“"5'41';^` ` '3.' A _
Datum objednávky 30.08.2022 SEPOS, Spoı' s r'o.

Vyhotovuje: Rantířovská 583/100

Oddělení: 586 01 Jihlava

Telefon:
Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Socialnj; pęce 3316/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 Ustl nad Labem l009525

Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: Termín dodávky: 13.09.2022
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, 0.2.
J.E.Purkynë 270
434 64 Most

Fakturujte Se splatností 60 dnů! Měna CZK

P01. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Dveře 110 cm

Celk.hodn. s DPH CZK , 72.570,00

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její

účinností Se považuje Za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, č.8., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




